主旨：民眾來函感謝駐洛杉磯辦事處之協助(pdf 檔)(2021-10-24)

 Sender :  黃○○＜ooo @ gmail.com＞ 110/11/09

 Recipient(s):   <ooo@mofa.gov.tw>

部長好！

我兒子和他未婚妻（外籍）在美國洛杉磯今年9月1日生下來我可愛的孫女黃○○（○○○

○○ Huang）. 因為我和○○奶奶（我內人）要協助我兒子帶孫女回國入戶籍, 由於兒子和

兒媳婦尚未正式結婚，所以去了洛杉磯外館尋求協助，陳雅玲組長不但悉心為我們說明，

解釋流程，並且還全力支持我們包括協助我們最快速度轉寄 DNA 親子鑑定報告到芝加哥外

館尋求驗證（因為我們不太清楚各外館屬地分配以及報告來源地的關係）。還願意署名請

芝加哥外館最速度辦理. 我們因而來得及在我兒子 ESTA 簽證到期前拿到所有驗證文件回台

辦理孫女認領事宜。

為此我衷心感謝洛杉磯外館領務組的陳雅玲組長以及她的團隊所展現為民服務的精神和給

予的實質有效的支持與幫助！

特別希望部長能知悉並予以表揚！ 這樣的官員不可多得！